TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARICAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERWÇO$ NA ÁREA DE SAÚDE
RELATIVOS A EXAMES DE ULTRASSONOGRAFtA, ncssoNÂwctA MAGNÉTICA, EDA E COLONO$COPiA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES OA SECRETARIA OÉ SAÚDE oo MUNICÍPIO De TiAUCUÃ-Ce.

O SECRETÁRIODESAÜDEDO MUNICIPIODE TIANGUÁ no uso de suas atribuições legais. tendo em vista o Parecer
Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura. HOMOLOGAR licitação para a execução do CREDENCfAMENTO
DE PESSOA JURÍDICA PARA À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE RELAT:VQS A EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFiA. RESSONÂNCIA nACNÊTiCA. EDA E COLONOSCQPIA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES BA SECRETARIA DE SAÚDE DQ MUNiCíPiO DE TIANGUÁ-CE, objeto da Chamamento Público n'
Q3/2022-LESA

E ADJUDICA/HOMOLOGA em favor dos credenciados

CREDENCIADO:
01 - CLINICA $ÃO CARLCS IMAGEM SOBRAM LTDA, INSCRITA NC) CNPJ: 32.246.826/00D1-21, proponente para a
função de Neuⓕpsicologo, confonTTle especificações* valores e quantidades constantes no Prometo Básico / Termo de
fefelência Anexo Ido edital.

02 DCENTER SAÚDE E IMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ: 35.248.268/0001-21. proponente para a ea:ização de
consultas de especialista de neurocirurglão, consome especlücações. valores e quantidades instantes no Píojeto
Básico/ Termo de íefetêttc a Anexo { do edita!.

VALOR: Conforme Planilha exposta no item "4." Do Prometo Básico, Anexo Ida Edital

DE LIMO
Saúde

Ceará-33s - TianQ
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920,167-1 - Fine: (88) 3671-2888